TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: INDM1-061427

CENTURY LED FILAMENT SVIiCKA CIRA 6W/E14

2700K 806Im stmivatelna

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Tloustka

Primér

Zavit

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za

Senzor

Solarni panel
Miliampér

Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

6 W
2700 K
806 Im
98

98 mm
35
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220-240 V/AC
50/60 Hz
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POPIS PRODUKTU

Tato CENTURY LED FILAMENT SVICKA CIRA 6W/E14 2700K 806Im stmivatelna je ideaIni volbou pro ty, ktefi hledaj
kvalitni a Usporné osvétleni za dobrou cenu. S jejim svickovym tvarem a Cirym designem je tato zarovka nejen
prakticka, ale také esteticky plsobiva.

Diky jejimu stmivatelnému designu Ize snadno regulovat intenzitu svétla, takze si mdzete vychutnat jemné

a prijemné osvétleni, kdyz potrebujete relaxovat, nebo si ji mlzete prizplsobit podle aktivity, kterou v dany
moment provadite.

Tato CENTURY LED FILAMENT SVICKA CIRA 6W/E14 2700K 806Im stmivatelnd je navic skladem, takze si mlzete
byt jisti, Ze ji rychle dostanete a bez prodleni miZete vychutnat jeji svétlo.

Pro B2B partnery, jako jsou napfiklad elektrikafi, svételnd studia a architekti, je tato Zarovka vynikajici volbou
pro jeji spolehlivost a kvalitu. Pro B2C zakazniky, jako jsou napfiklad majitelé bytd, domd a kancelafi, je tato
Zarovka idedlni volbou pro svij moderni vzhled a Uspornost.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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